












Telefon 800 365 365 (volejte zdarma, Po-Pá 8-18h, So 10-18)

Košík
0 Kč
Přejít k objednávce 

[image: logo]




Hledat






Menu



stav objednávky

vrácení / výměna

reklamace

splátky

servis hodinek



kontakty

dodání a platby

obchodní podmínky

kariéra / spolupráce

magazín






Email:
Heslo:
Registrace | Zapomenuté heslo






















Pánské klasické





Pánské klasické





Styl

Společenské

Sportovní

Závodní

Potápěčské

Vojenské

Letecké

Outdoorové

Retro

Luxusní






Cena

Zlevněné v akci

Výprodej -50%









Pohon

Quartzové

Automatické

Mechanické

Solární





Funkce

Chronograf

Budík

GMT

Datum

Krokoměr

Teploměr

Bluetooth

Rádiem řízené

Osvětlení










Zajímavé

Vhodné jako dárek

Limitované edice

Z filmů a seriálů

Pro páry

Novinky





Provedení

Dobře čitelné

Digitální

Analogové

Voděodolné

Skeletony

Hranaté

Kapesní

Titanové









Motiv

Marvel + DC comics

Star Wars






Značky

Casio

Certina

Citizen

Festina

Hamilton

Invicta

Orient

Orient Star

Seiko

Tissot

zobrazit další












Doporučené články

TOP10 cenově dostupné

TOP10 bez cenového limitu

6 NEJ chronografy

6 NEJ potápěčské

6 NEJ do apokalypsy

6 NEJ solární

zobrazit další články



Náš tip

Inspirace na gravírování
















Dámské klasické





Dámské klasické





Styl

Elegantní

Sportovní

Retro

Luxusní






Osazení

Diamanty

Swarovski

Kamínky





Cena

Zlevněné v akci

Výprodej -50%









Pohon

Quartzové

Automatické

Solární





Funkce

Chronograf

Krokoměr

Rádiem řízené






Barva

Tiffany Blue

Zlaté

Stříbrné

Růžové zlato

Bílé










Zajímavé

Vhodné jako dárek

Limitované edice

Pro páry

Novinky





Provedení

Dobře čitelné

Digitální

Analogové

Voděodolné

Hranaté

Titanové









Motiv

Mickey Mouse

Marvel + DC comics






Značky

Boccia Titanium

Casio

Certina

Citizen

Festina

Guess

Hamilton

Orient

Tissot

Invicta

zobrazit další











Doporučené články

TOP10 cenově dostupné

TOP10 bez cenového limitu

6 NEJ bílé elegantní

6 NEJ s diamanty

6 NEJ na drobné zápěstí

6 NEJ velké elegantní

6 NEJ retro

6 NEJ rose gold

6 NEJ hranaté

zobrazit další články




Náš tip

Inspirace na gravírování
















Chytré hodinky






Chytré hodinky





Značky

Amazfit

Apple

Coros

Garmin

Huawei

Lamax

Polar

Samsung

Suunto

Xiaomi









Určení

Pánské

Dámské

Dětské






Funkce

GPS

Krokoměr

Měření tepu

Monitoring spánku

NFC platby

Odhad VO2 Max

Okysličení krve

Přehrávání hudby

Topografické mapy

Výškoměr












Sport

Běh

Kolo

Plavání

Triatlon

Turistika

Fitness






Provedení

Fitness náramek

Dotykový displej

V češtině

Hranaté pouzdro










Cena

Zlevněné v akci

Levné do 3.000 Kč

Luxusní






Příslušenství

Hrudní pásy

Kabely

Ochranná skla

Poutka

Řemínky Garmin

Cyklopříslušenství












Doporučené články

TOP5 cenově dostupné

TOP5 bez cenového limitu

TOP5 dámské cenově dostupné

TOP6 dámské bez limitu

TOP5 dětské

O snímači tepové frekvence

Co je to VO2Max?

zobrazit další články




Náš tip

5 otázek před koupí smartwatchů

zobrazit další články















Značky









Tradiční

Ball

Bruno Söhnle

Bulova

Casio

Certina

Citizen

Edox

Frederique Constant

Hamilton

Junghans

Lorus

Luminox

MeisterSinger

Mido

Orient











 

Orient Star

Prim

Pulsar

Seiko

Timex

Tissot

Traser

Wenger

Zeppelin















Módní

Bering

Boccia Titanium

Candino

Diesel

Festina

Gant

Girl Only

Guess

Ingersoll

Invicta

Michael Kors

Swatch

Tommy Hilfiger

zobrazit další











Chytré

Amazfit

Apple

Coros

Garmin

Huawei

Lamax

Polar

Samsung

Suunto

Xiaomi













Příběhy značek

Kontroverzní Invicta

Swatch – zachránce hodinářství

Příběh značky Ball

Tissot – inovátoři podle tradice

Proč je Garmin tak populární?

Timex – pro každého včetně prezidentů

Hamilton – od železnic až pod Swatch

Zeppelin na vzestupu

Boccia Titanium – příběh o titanu



















Ostatní








Dětské hodinky

Dětské klasické

Chlapecké

Dívčí

Dětské digitální

Značka JVD

Značka Bentime






Dětské chytré

Dětské chytré

Dětské s GPS

Dětské s voláním

Značka Body ID










Řemínky

Řemínky Garmin

Řemínky Apple

Řemínky Casio

Kožené

Ocelové

Kaučukové

Silikonové

NATO

Milánský tah

Prodloužené

Dětské řemínky

Všechny řemínky












Příslušenství

Hrudní pásy

Kabely

Ochranná skla

Poutka

Cyklopříslušenství






Další sortiment

Boxy na hodinky

Natahovače

Dárkové poukazy

Baterie











Služby

Gravírování

Leštění dýnka

Dárkové balení

Hodinářské služby












Náš tip

Gravírování hodinek














Magazín




















[image: Error]  Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena
  Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. 
Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
   
  Přejít na úvod
  .
  


















Užitečné informace
  	Způsoby doručení a platby
	Prodej na splátky
	Podmínky a ustanovení
	Ochrana osobních údajů
	Stav objednávky

	Velkoobchod
	Vrácené zboží
	Reklamace
	Kontakty
	Kariéra
	Služby hodinek
	Magazín hodinek






Kontakty
  tel: 800 365 365
  Volejte zdarma Po-Pá 8-18h, So 10-18  info@hodinky-365.cz
  Ptejte se. Rádi Vám poradíme a pomůžeme.



Naše prodejna v Ostravě
  Sirotčí 10, Ostrava
  Otevřeno Po-Pá 8-18h, So 10-18





















[image: Facebook][image: Instagram][image: YouTube]







Bezpečný nákup a nadstandardní servis pro naše zákazníky


[image: dTest]

[image: důvěrobody]
Spokojenost našich zákazníků ověřena!
dTest certifikace obchodních podmínek.
Certifikát bezpečného nákupu.
Premium Service k hodinkám nad 2000 Kč zdarma.
365 dní na vrácení nepoužitého zboží.
Akceptuje úhradu pomocí platební karty.
Volejte ZDARMA
na 800 365 365
(Po-Pá 8-18h, So 10-18)
Opravy hodinek od vyučeného hodináře.
Hodinky, které jsou skladem a vy je objednáte do 13h dostanete další pracovní den.



















Na vašem soukromí nám záleží
Používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.
RozumímPodrobné nastavení






